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RODOVIA BR-210, SN , BAIRRO BRASIL NOVO, MACAPÁ, AP.

PLANTA BAIXA DA RAMPA DE ACESSIBILIDADE DO BLOCO B - SUPERIOR

TÉCNICO:

Nil Côrte

ARQUITETO E URBANISTA 

CAU Nº 173979-4 SIAPE Nº 2329868

PISO

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

1. PISO EM PORCELANATO

NATURAL RETIFICADO  9,5mm DE

ESPESSURA  EM PLACAS DE 50x50cm,

APLICAÇÃO TIPO JUNTA SECA.

TETO

1. FORRO EM PVC LISO NA COR BRANCA

8MMX20CM.

1. PAREDE REBOCADA, EMASSADA E PINTADA COM TEXTURA

DE CONCRETO APARENTE .

PAREDE

LEGENDA:

1 1

INDICAÇÃO NÍVEIS PLANTA E CORTE

INDICAÇÃO DE VISTAS

INDICAÇÃO DE  CORTES

X

X

PE-XX

X

INDICAÇÃO DE  FACHADAS INDICAÇÃO DE EIXOS

INDICAÇÃO DE  PORTAS E JANELAS

1

1

ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS

INDICAÇÃO DE ELEMENTOS

(BANCADA, RATELEIRAS E ETC.)

+0.00(NO)

+0.00(NA)

+0.00(NA)

+0.00(NO)

JAX PMX BCX

1/ESCALA03

PLANTA BAIXA - SUPERIOR

100

SET/2019

LEGENDA:

1 1

INDICAÇÃO NÍVEIS PLANTA E CORTE

INDICAÇÃO DE VISTAS

INDICAÇÃO DE  CORTES

X

X

PE-XX

X

INDICAÇÃO DE  FACHADAS INDICAÇÃO DE EIXOS

INDICAÇÃO DE  PORTAS E JANELAS

1

1

ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS

INDICAÇÃO DE ELEMENTOS

(BANCADA, RATELEIRAS E ETC.)

+0.00(NO)

+0.00(NA)

+0.00(NA)

+0.00(NO)

JAX PMX BCX
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